1

中国轴承工业协会文件
中轴协〔2023〕18号

关于邀请参加第十九届“2024 中国国际轴承

及其专用装备展览会”的通知

各有关单位：

中国轴承工业协会主办的第十九届“2024 中国国际轴承及其专用装备

展览会”将于 2024年 11月 25～28日在气势恢宏的“国家会展中心（上海）”

3H、4.1H 馆举办。

展会期间将举行高端“上海国际轴承峰会”、“轴承与主机行业对接会”

等一系列精彩纷呈、内容丰富、主题鲜明的活动。

上届国际轴承展在经受疫情考验后，作为2023年国家会展中心（上海）

的开年首展备受瞩目；展出面积近 5万平米，参展商涵盖 16个国家和地区，

汇聚采购商和专业观众超过 6 万人次，是又一次行业团聚、增进友谊、合

作共赢的盛会。“2024 中国国际轴承及其专用装备展览会”将在此基础上

进一步提升品质，为参展企业、专业观众及各界人士提供集产业博览、贸

易洽谈、高峰论坛于一体的综合性、更加优良的会展平台。

同期展会“第十二届中国（上海）国际流体机械展览会”（1.1H、2.1H

馆），将使上下游产业链精准对接。

本届展会的筹备适逢全面贯彻党的二十大精神的开局之年，落实“十

四五”规划的关键之年。我们将与时代同步，瞄准目标，踔厉奋发，勇毅

前行；“2024 中国国际轴承及其专用装备展览会”必将展现出全新的风貌！

 2

     现将参加第十九届“2024 中国国际轴承及其专用装备展览会”有关事

宜通知如下：

一、主办单位：中国轴承工业协会

承办单位：中轴协（北京）会展有限公司

二、展览地点及日程安排

a) 地点：国家会展中心（上海）3H、4.1H 展馆

[上海市诸光路 1888 号（西门）；崧泽大道 333号（北门）]

b) 展览时间：2024 年 11 月 25日～11 月 28 日

c) 报到时间：2024 年 11 月 22日～11 月 24 日

d) 布展时间：2024 年 11 月 23日～11 月 24 日

（注：如需 11月 22日提前进馆，请届时向主场运输申请）

e) 撤展时间：2024 年 11 月 28日晚～11月 29 日 0:00

三、参展范围

    （一）轴承及相关材料、零配件。

    （二）轴承装备、仪器及备件、辅料。

（三）轴承上下游相关产品。

 （四）信息、咨询、服务及电子商务平台。

备注：参展商只能展示已申报及上述参展范围内展品；否则，主办方将作出取消

其参展资格等处置。

四、参展费用

 (一) 主办方提供

  1.标准展台：标准展台 9 平方米（3×3），含三面围板（高 2.4 米）、

一条中英文楣板；及咨询台等展具（展具的具体配置将在《参展手册》中

列出）。

  2.净地：净地即为空地，其空地可由参展单位自行或委托有资质的公

司设计及搭建，费用自理。

 (二) 展位费标准

详情见文后附件。

 3

（三）备注

 国内企业若展出合资品牌或国外品牌产品，均按合资或外资标准收费。

五、参展程序

参展商登录展会官网在线注册报名是唯一的方法。共填报六张表格，

填报要求请参阅“展商服务→展商报名→填表说明”栏目。

网址：http://www.bearingfair.cn ；  http://www.cbia.com.cn

 （一）报名注册（网上在线填报）

1.注册必填表

附表一：《参展申请注册表》(代合同)。

附表二：《刊登会刊文字稿（中英文）》（会刊不另收费）。

附表三：《展品分类索引》请在“□”内打√（限选 10 项）。

附表四：《服务项目预申请表》请在“□”内打√。

  四张表完整注册提交方为有效。

2.附表一《参展申请注册表》，提交后还须下载由此表内容生成的《代

合同》,加盖单位公章后传真或发送邮件至中轴协（北京）会展有限公司（传

真：010-63317080  邮箱：zhanlan@bearingfair.com.cn）。

3. 选填表

附表五：《吊车、叉车需用表》。

附表六：《技术讲座申请表》。

 （二）报名确认

  请确保《附表一》、《附表二》、《附表三》、《附表四》填报完整。主办

单位收到加盖公章的《代合同》后，经在线审核资料符合要求，将发电子

邮件确认报名注册成功。

六、会刊、广告服务、技术交流会

      1.主办单位在展会会刊上免费为参展商刊登企业信息及展品的中英文

简介（请按要求填写附表二）。

    2.《参展商名录》即会刊上做彩色插页广告 4000 元/页，由参展单位提

mailto:zhanlan@bearingfair.com.cn

 4

供符合尺寸和格式要求的电子版广告文件。广告片仍将免费发布至展会官网。

    3.展览馆室内外广告服务

填报《2024 BEARING 展馆室内外(广告牌、吊旗等）广告申请清单》，

可网上《参展手册》栏目下载该附表，并与“北京中轴协信息科技有限公

司”联系协商。

4.展会期间将举办多场中外技术交流会，参展企业可根据需要，申请

举办技术交流会。场地费：6000 元/每场／半天（可容纳听众 100人）。

七、其它

  展会期间提供清洁、保安、消防等服务。展具及水、电、气等租赁价

格，参展人员报到、宾馆预定等都将在《参展手册》里通知。

八、联系方式

承办单位：中轴协（北京）会展有限公司

地址：北京市西城区马连道路 4 号 3层 312 室 邮编：100055

展览会综合事宜联系人：李顺艾、李新竹、杨华

总机电话：010-63317090  010-63317099 传真：010-63317080

境内企业：zhanlan@bearingfair.com.cn 境外企业：expo@bearingfair.com.cn

室内外广告联系人：陈慧宁 010-63317029-8006，18612852833；

47096009@qq.com（邮件主题请注明展会室内外广告）

    二○二三年十月十八日

mailto:zhanlan@bearingfair.com.cn
mailto:expo@bearingfair.com.cn
mailto:expo@bearingfair.com.cn